[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _________________ года № _________

ПРОЕКТ

О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
в городе Москве объектов движимого имущества

Рассмотрев предложения администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого имущества (Приложение).

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
   Н.В. Рузаева
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве
от __________года № ______
Перечень объектов движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Адрес находящегося имущества
	Кол-во ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Озеленение

(Клен остролистный), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Дерево, Клен остролистный
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	17
	602 428,64

	2
	Озеленение

 (Клен пенсильванский), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Дерево, Клен пенсильванский
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	17
	602 428,64

	3
	Озеленение

(Клен серебристый), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Дерево, Клен серебристый
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	17
	602 428,64

	4
	Озеленение

 (Рябина промежуточная), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Дерево, Рябина промежуточная
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	2
	70 873,97

	5
	Озеленение

 (Дерен белый),

д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Кустарник, Дерен белый
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	15
	106 946,70

	6
	Озеленение

(Дерен красный), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Кустарник, Дерен красный
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	15
	106 946,70

	7
	Озеленение (Пузыреплодник), д.Зверево, уч.100, сектор 3
	Кустарник, Пузыреплодник
	г.Москва, поселение Новофедоровское, д.Зверево, уч.100, сектор 3
	15
	106 946,71

	ИТОГО
	98
	2 199 000,00